

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานราก |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 2,352,011.98 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,352,011.98 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,352,011.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

นัฐพล เพชรสังกฤษ
28 พฤศจิกายน 2567 11:46:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ดินถม | 272.920 | ลบ.ม. | 400.00 | 109,168.00 | 0.00 | 0.00 | 109,168.00 | |
| | - ดินซุด | 1,146.000 | ลบ.ม. | 0.10 | 114.60 | 138.00 | 158,148.00 | 158,262.60 | |
| | - ทราดยหยาบปรับระดับ | 11.200 | ลบ.ม. | 574.77 | 6,437.42 | 99.00 | 1,108.80 | 7,546.22 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 11.200 | ลบ.ม. | 2,193.00 | 24,561.60 | 327.00 | 3,662.40 | 28,224.00 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 220.000 | ลบ.ม. | 2,457.00 | 540,540.00 | 532.00 | 117,040.00 | 657,580.00 | |
| | - เสาค้ำ 0.22 x 0.22 ยาว 7.00 เมตร | 56.000 | ต้น | 1,700.00 | 95,200.00 | 1,021.00 | 57,176.00 | 152,376.00 | |
| | - เหล็ก RB 9 mm. | .330 | ต้น | 22,475.94 | 7,417.06 | 4,400.00 | 1,452.00 | 8,869.06 | |
| | - เหล็ก DB 12 mm. | 3.340 | ต้น | 22,216.77 | 74,204.01 | 3,600.00 | 12,024.00 | 86,228.01 | |
| | - เหล็ก DB 16 mm. | 19.540 | ต้น | 22,216.77 | 434,115.68 | 3,600.00 | 70,344.00 | 504,459.68 | |
| | - เหล็ก DB 20 mm. | 6.860 | ต้น | 27,637.37 | 189,592.35 | 3,100.00 | 21,266.00 | 210,858.35 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 540.980 | กก. | 41.12 | 22,245.09 | 0.00 | 0.00 | 22,245.09 | |
| | - ไม้แบบ+คร่าว | 545.280 | ตร.ม. | 428.10 | 233,434.36 | 162.00 | 88,335.36 | 321,769.72 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|---------|--------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อ GS 3" | 2.000 | ท่อน | 2,390.00 | 4,780.00 | 0.00 | 0.00 | 4,780.00 | |
| | - อุปกรณ์ข้อต่อ ยึดโยงท่อ ฟรุตวาล์ว ข้องอ ข้อต่อ | 1.000 | รายการ | 9,015.05 | 9,015.05 | 0.00 | 0.00 | 9,015.05 | |
| | - บันไดเหล็ก ชูบกวาวไนซ์ ขนาด 30x25 (ภายใน) | 15.000 | อัน | 350.00 | 5,250.00 | 80.00 | 1,200.00 | 6,450.00 | |
| | - บันไดเหล็ก ชูบกวาวไนซ์ ขนาด 30x25 (ภายนอก) | 8.000 | อัน | 350.00 | 2,800.00 | 80.00 | 640.00 | 3,440.00 | |
| | - จับเหล็ยมฉาบปูน | 114.000 | ตร.ม. | 60.00 | 6,840.00 | 100.00 | 11,400.00 | 18,240.00 | |
| | - ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.) | 2.000 | จุด | 0.10 | 0.20 | 16,000.00 | 32,000.00 | 32,000.20 | |
| | - WATER STOP 8" | 3.000 | ม้วน | 3,500.00 | 10,500.00 | 0.00 | 0.00 | 10,500.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 118,006.09 | 1,776,215.42 | 33,239.00 | 575,796.56 | 2,352,011.98 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,352,011.98 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงสร้างหลังคาเหล็กถัก | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บางหมาก | อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| | | | แบบเลขที่ บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 145,475.10 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 145,475.10 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 145,475.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|---------|--------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - เหล็กกลม Ø 1-" หนา 2.3 mm. | 115.000 | ท่อน | 298.00 | 34,270.00 | 108.00 | 12,420.00 | 46,690.00 | |
| | - เสาคเหล็กกล่อ ง 6"x6"x3.2mm. | 1.000 | ท่อน | 2,265.00 | 2,265.00 | 820.00 | 820.00 | 3,085.00 | |
| | - แผ่นเหล็กฝั งพุกเหล็กและยึ ดน๊อต ขนาด 8"x8"หนา 6 มม. | 8.000 | ชุด | 250.00 | 2,000.00 | 100.00 | 800.00 | 2,800.00 | |
| | - ลวดเชื่อม | 20.000 | กล่อง | 185.00 | 3,700.00 | 0.00 | 0.00 | 3,700.00 | |
| | - วัสดุบุห้ งหลังคา METAL SHEET หนาไม่ น้อยกว่า 0.4 มม. | 215.000 | ตร.ม. | 290.00 | 62,350.00 | 70.00 | 15,050.00 | 77,400.00 | |
| | - สกรูยึ ดหลังคาเหล็กสั นลอน 2 นิ้ว(กล่อง 100 ตัว) | 10.000 | กล่อง | 280.00 | 2,800.00 | 50.00 | 500.00 | 3,300.00 | |
| | - สีกันสนิมท้ วไป (5 ลิตร) | 4.000 | แกลลอน | 1,250.00 | 5,000.00 | 500.00 | 2,000.00 | 7,000.00 | |
| | - ค่าแรงท้ าสีกันสนิม | 1.000 | L.S | 0.10 | 0.10 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.10 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 4,818.10 | 112,385.10 | 3,148.00 | 33,090.00 | 145,475.10 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 145,475.10 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานฐานราก | | รวม | | | | | 200,565.63 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 200,565.63 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 200,565.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานฐานราก | | | | | | | | |
| | - วางผัง | 70.000 | เมตร | 77.00 | 5,390.00 | 0.00 | 0.00 | 5,390.00 | |
| | - เหล็ก DB 12 mm. | .150 | ตัน | 22,216.77 | 3,332.51 | 0.00 | 0.00 | 3,332.51 | |
| | - ทราดยาบรองพื้น | 1.350 | ลบ.ม. | 574.77 | 775.93 | 0.00 | 0.00 | 775.93 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 2.700 | ลบ.ม. | 2,193.00 | 5,921.10 | 0.00 | 0.00 | 5,921.10 | |
| | - เหล็ก DB 12 mm. | .280 | ตัน | 22,216.77 | 6,220.69 | 0.00 | 0.00 | 6,220.69 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 6.400 | ลบ.ม. | 2,457.00 | 15,724.80 | 0.00 | 0.00 | 15,724.80 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 5.000 | กก. | 41.12 | 205.60 | 0.00 | 0.00 | 205.60 | |
| | - เหล็กกล่องท่อเหลี่ยมดำ 6ม. 4x4 นิ้ว หนา 3.0 มม. | 28.000 | ท่อน | 1,250.00 | 35,000.00 | 0.00 | 0.00 | 35,000.00 | |
| | - เหล็กแผ่นตัดกล้าไนซ์เจาะรู 4x4 นิ้ว 4 มม. | 28.000 | แผ่น | 199.00 | 5,572.00 | 0.00 | 0.00 | 5,572.00 | |
| | - แผ่นเหล็กฝังผูกเหล็กและยึดน๊อต ขนาด 4 หุน | 28.000 | ชุด | 30.00 | 840.00 | 0.00 | 0.00 | 840.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|---------|--------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ตะแกรงเหล็กฉีก ตกแต่ง G-10 s ใช้ตกแต่ง แผงบังตา | 130.000 | ตร.ม. | 650.00 | 84,500.00 | 0.00 | 0.00 | 84,500.00 | |
| | - เหล็กฉาก หนา 3 มิล เหล็กดำ ขนาด 1" | 62.000 | ท่อน | 185.00 | 11,470.00 | 0.00 | 0.00 | 11,470.00 | |
| | - เหล็กกล่อง 3/4"x3/4"x1.6 มม | 18.000 | ท่อน | 74.00 | 1,332.00 | 0.00 | 0.00 | 1,332.00 | |
| | - เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม. | 53.000 | ท่อน | 404.00 | 21,412.00 | 0.00 | 0.00 | 21,412.00 | |
| | - เหล็กแบน แพลตบาร์ 3 นิ้ว หนา 2.5 มม. | 1.000 | เส้น | 249.00 | 249.00 | 0.00 | 0.00 | 249.00 | |
| | - กลอนประตูเหล็ก 10 นิ้ว | 1.000 | ชุด | 120.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 120.00 | |
| | - สีกันสนิมทั่วไป(5 ลิตร) | 2.000 | แกลลอน | 1,250.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500.00 | |
| | รวมค่างานฐานราก | - | - | 54,187.43 | 200,565.63 | 0.00 | 0.00 | 200,565.63 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 200,565.63 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ บม.2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นัฐพล เพชรสังกฤช

28 พฤศจิกายน 2567 11:46:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานราก |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมือง จังหวัด ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-----------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานฐานราก | 2,352,011.98 | 1.3043 | 3,067,729.22 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,067,729.22 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,067,729.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,067,729.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานราก |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมืองชุมพร จังหวัด ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,067,729.22 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,067,729.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,067,729.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|---------|-------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงสร้างหลังคาเหล็กถัก | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร | | จังหวัด | ชุมพร | |
| แบบเลขที่ | บม.2567 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 พฤศจิกายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | โครงสร้างหลังคาเหล็กถัก | 145,475.10 | 1.3043 | 189,743.17 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 189,743.17 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 189,743.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมือง จังหวัด ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานรั้ว | 200,565.63 | 1.3043 | 261,597.75 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 261,597.75 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 261,597.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 261,597.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางหมาก อำเภอเมืองชุมพร จังหวัด ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 261,597.75 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 261,597.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 261,597.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|---------|-------|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/จ้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร | | จังหวัด | ชุมพร | | |
| แบบเลขที่ | บม.2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 พฤศจิกายน 2567 | | | | |



ธีระเดช สัจวรกาญจน์
(ธีระเดช สัจวรกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพล เพชรสังกฤษ
(รัฐพล เพชรสังกฤษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัชฌาวัลย์ เทวสิน
(ทัชฌาวัลย์ เทวสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|-------------------|------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถังน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถังน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บางหมาก | อำเภอ | เมืองชุมพร | จังหวัด | ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางหมาก เทศบาลตำบลบางหมาก | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | 3 | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | 28 พฤศจิกายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | งานฐานราก จำนวน 1.000 หลังละ 3,067,729.22 บาท | 3,067,729.22 | |
| 2 | โครงสร้างหลังคาเหล็กถัก จำนวน 1 หลังละ 189,743.17 บาท | 189,743.17 | |
| 3 | งานรื้อ จำนวน 1.000 หลังละ 261,597.75 บาท | 261,597.75 | |
| สรุป | ราคากลาง | 3,519,070.14 | |
| | ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบบาทสิบสี่สตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---------|--|-------|------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างถึงน้ำใส พร้อมหลังคาคลุมถึงน้ำใส หมู่ที่ 11 ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บางหมาก | อำเภอ | เมืองชุมพร | จังหวัด | ชุมพร |
| แบบเลขที่ | บม.2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลบางหมาก / เทศบาลตำบลบางหมาก | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 | | | | |

รัฐพล เพชรสังฤช
(รัฐพล เพชรสังฤช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเดช สัจวรกาญจน์
(ธีระเดช สัจวรกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัชฌาวัลย์ เทวอิน
(ทัชฌาวัลย์ เทวอิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง